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دلنوشته

افشاگری تاریخی و مستند رسانه صهیونیستی از قتل عام حاضران در جشنواره موسیقی 7 اکتبر:

حماس نکشت، ارتش اسرائیل کشتار کرد

تسلیحات آزمایش شده در تمام جنگ هایی که اسرائیل به پا 

می کند، در بازارهای جهانی با افزایش تقاضا مواجه می شوند؛ 

جنگ فعلی غزه آخرین آزمایشگاه برای بازار تسلیحات 

صهیونیست ها است.

دو روز پس از عملیات طوفان الاقصی در 7 اکتبر، یوآو گالانت، 

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، مردم فلسطین را »حیوانات 

انسان نما« خواند. برای آنتونی لوونشتاین، روزنامه نگار یهودی 

ساکن قدس، این گونه نظرات غیرانسانی تعجب آور نبود، او 

گفت: »در طول اشغال فلسطین و جنگ های بی شمار آن، با 

فلسطینی ها به عنوان شهروندان درجه دوم و مانند حیوانات 

رفتار شده است.« این اظهار نظر در حالی است که در عمل 

شاهد آن هستیم که چگونه طی سال های اخیر، ارتش رژیم 

صهیونیستی گلوله های لاستیکی، تفنگ های روباتیک مبتنی 

بر هوش مصنوعی و اشکال مختلف ساح های پراکنده سازی 

جمعیت را بر مردم فلسطین آزمایش کرده و آسیب های 

شدیدی به آنها وارد کرده است.

نبیل الشوا، یک جراح ارتوپد که از سال 1978 در غزه کار 

کرده است، درباره مداوای فلسطینیان آسیب دیده توسط 

تیراندازان صهیونیست در راهپیمایی بزرگ »بازگشت« گفت: 

»برای تک تیراندازان اسرائیلی، این فقط تمرین هدفمند با 

انسان بود. بیشتر گلوله ها عمداً به مفاصل برخورد کرده بودند 

تا بیشترین آسیب را ایجاد کنند، اما منجر به قتل نشوند.

وی افزود: »در برخی موارد، اندام سالم به نظر می رسید، با 

این حال، در طول جراحی، نمی توانستم بین استخوان و بافت 

نرم تمایز قائل شوم.«
 

آزمایشگاهی به نام فلسطین

آنتونی لوونشتاین، روزنامه نگار و نویسنده مستقل ساکن شهر 

قدس گفت: در هر جنگی علیه غزه، طیفی از ساح ها و 

فناوری های تجسسی علیه فلسطینی ها به کار گرفته و سپس 

به بازار جهانی تسلیحات عرضه شده است. صادرات ساح 

فراتر از درآمدی که برای اسرائیل به ارمغان می آورد، کاربرد دارد.

ماه گذشته، گوستاو پترو، رئیس جمهور کلمبیا، از محکوم 

به عنوان »حمله  کردن حمله غافلگیرکننده حماس 

تروریستی« خودداری کرد و در عوض پاسخ داد: »تروریسم 

کودکان بی گناه را در فلسطین می کشد.«

در پاسخ، دولت اسرائیل فروش تجهیزات دفاعی و امنیتی و 

خدمات مرتبط به این کشور امریکای لاتین را متوقف کرد. 

کلمبیا یکی از 130 کشوری است که از رژیم صهیونیستی، به 

عنوان دهمین صادرکننده بزرگ ساح در جهان، اسلحه، پهپاد 

و فناوری جاسوسی سایبری خریداری کرده است.
 

پنهان کاری در انعقاد قراردادهای تسلیحاتی

میزان فروش صنایع دفاعی اسرائیل نامعلوم است؛ در 

گزارش سازمان عفو بین الملل در سال 2019 اشاره شد که 

کل فرایند فروش اسلحه توسط اسرائیل محرمانه است و به 

طور سیستماتیک، پنهان می ماند. هیچ سندی مبنی بر اصل 

تجارت، زمان فروش تسلیحات، شرکت فروشنده و کمیت 

تجهیزات فروخته شده وجود ندارد.

سازمان عفو   بین الملل همچنین اعام کرد: »شرکت های 

صهیونیستی ساح هایی صادر می کردند که پس از یک سری 

معامات ]پنهان[ به مقصد می رسیدند و در نتیجه نظارت های 

بین المللی را دور می زدند.«

در سال 1994، گلوله ها، اسلحه سبک و نارنجک های ساخت 

اسرائیل در نسل کشی رواندا که حداقل 800 هزار نفر در آن 

کشته شدند، مورداستفاده قرار گرفتند.

به رغم بیانیه خود دولت صهیونیستی در سال 2018 مبنی بر 

توقف فروش ساح به میانمار، روزنامه هاآرتص سال گذشته 

گزارش داد که تولیدکنندگان تسلیحات تا سال 2022 به تأمین 

تسلیحات دولت نظامی میانمار ادامه دادند و این، نقض 

تحریم تسلیحاتی بین المللی علیه این کشور در سال 2017 بود.

همچنین این رژیم در سپتامبر سال  جاری، پهپاد، موشک 

برای عملیات  و خمپاره در اختیار جمهوری آذربایجان 

بازپس گیری قره باغ کوهستانی قرار داد؛ عملیاتی که طی آن 

100 هزار ارمنی قومی آواره شدند.
 

اسرائیل ایدئولوژی کشتار را صادر می کند

اشرف القدره، سخنگوی وزارت بهداشت غزه، هفته گذشته 

در بیانیه ای مطبوعاتی گفت، تیم های پزشکی در این منطقه 

»شاهد سوختگی های شدید در بدن فلسطینی هایی بودند 

که در اثر بمب های ناشناخته اسرائیلی کشته و زخمی شدند.«

دکتر احمد المخلاتی از بخش سوختگی و جراحی پاستیک 

در بیمارستان شفا، در مصاحبه با روزنامه انگلیسی کانادایی 

»تورنتو استار«، این زخم ها را به عنوان »سوختگی های بسیار 

عمیق بافت پوست« توصیف کرد که در آن بیشتر ضخامت 

پوست و تمام لایه های زیرین آن تا استخوان می سوزد.

ارتش رژیم صهیونیستی تاکنون در مورد بیانیه وزارت بهداشت 

غزه اظهار نظری نکرده؛ اما شواهد میدانی نشان می دهند 

ارتش صهیونیستی از بمب های آتش زای Iron Sting )نیش 

فولاد( و پهپاد جدید Spark در جنگ کنونی استفاده کرده 
. ست ا

لوونشتاین می گوید: »ساح های اسرائیل برای خریداران 

بین المللی، بر اساس آزمایش در فلسطین، همچنان جذاب 

خواهند ماند؛ اما اسرائیل فقط ساح نمی فروشد، آنها 

ایدئولوژی شان را به کشورهای دیگر می فروشند.«

برخاف آنچه در روزهای نخست پس از 

عملیات طوفان الاقصی از زبان رسانه های 

غربی و عبری نقل می شد اکنون مشخص 

شده، کشتار کنسرت بیابانی در روز هفتم 

اکتبر نه توسط نیروهای حماس که به 

دست نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی 

رقم خورده است. این جدیدترین دروغ 

تل آویو و ارتش صهیونیستی است که 

از سوی رسانه های اراضی اشغالی فاش 

شده است.

چاپ  رتص  آ ها وزنامه  ر گزارش  به 

سرزمین های اشغالی فلسطین، تحقیقات 

پلیس رژیم اشغالگر نشان می دهد، یک 

بالگرد آپاچی متعلق به این رژیم در روز 

هفتم اکتبر همزمان با حمله حماس 

شرکت کنندگان در جشنواره موسیقی در 

نزدیکی شهرک ریعیم در اطراف نوار غزه را 

بمباران کرده است. این نشریه عبری زبان 

با انتشار ابعاد واقعی کشتار صهیونیست ها 

در روز عملیات طوفان الاقصی )هفتم اکتبر( 

در یک فستیوال موسیقی در روستای ریعیم 

در نزدیکی نوار غزه اعام کرد برخاف 

اظهارات پیشین مقامات صهیونیست علیه 

حماس، این افراد در جریان حمات یک 

بالگرد هدف قرار گرفته و کشته شده اند.

تحقیقات پلیس رژیم صهیونیستی از خلبان 

این بالگرد اذعان می دارد حماس در روز 

عملیات طوفان الاقصی اصاً در جریان این 

فستیوال موسیقی نبوده است. بر همین 

اساس شواهد و بازجویی های انجام شده 

از خلبان بالگرد اسرائیلی نشان می دهد 

364 صهیونیست در خال این مراسم با 

حمات و بمباران بالگردهای ارتش رژیم 

صهیونیستی و نه حماس کشته شده اند. 

این خلبان مدعی است با تصور آنکه افراد 

حاضر در این محل همگی رزمندگان حماس 

بوده اند، اقدام به بمباران این منطقه و 

کشتار 364 نفری که در این فستیوال حضور 

داشتند، کرده است.

انتشار فیلم هاآرتص و رسوایی 

صهیونیست ها

هاآرتص گزارش خود را مستند به ویدیویی 

کرده است که در آن یک فروند بالگرد 

ارتش صهیونیستی مشاهده می شود که به 

صورت کور به سمت هر جنبنده ای در محل 

برپایی فستیوال »سوپرنوا« در روستای ریعیم 

شلیک می کند که بعدها مشخص شد خود 

صهیونیست ها خودزنی کرده و به دنبال این 

بودند که آن را به اسم »جنایت حماس« به 

خورد افکار عمومی داخلی و خارجی بدهند.

رژیم  در  پلیس  منبع  یک  گفته  به 

صهیونیستی، بررسی ها به شکل جزئی تر 

نشان می دهند، ظاهراً یک بالگرد رزمی 

ارتش این رژیم که به محل حادثه رسیده 

کرده،  شلیک  مهاجمان  سمت  به  و 

گلوله هایش به برخی از شرکت کنندگان 

این جشنواره نیز اصابت کرده است. به 

گفته پلیس و دیگر مقامات صهیونیستی، 

یکی از یافته هایی که این ارزیابی را تقویت 

می کند، این است که اولین حمله کننده ها 

از مسیر 232 به محل رسیده اند و نه از 

جهت مرز. عاوه بر این مسأله، به گفته 

منابع پلیس صهیونیستی، این فستیوال 

در ابتدا برای پنجشنبه و جمعه برنامه ریزی 

شده بود و به درخواست برگزارکنندگان، 

یک روز اضافی در روز شنبه به آن اضافه 

شد. تغییر لحظه آخری این ارزیابی را 

تقویت می کند که جنبش حماس از این 

رویداد اطاعی نداشت. یک منبع پلیس 

صهیونیستی هم گفته که بر اساس برآورد ما 

حدود 4 هزار و 400 نفر در این مراسم شرکت 

کردند که اکثریت آنها چهار دقیقه پس از 

حمله موشکی، متفرق شدند و فرار کردند. 

با این همه هنوز دقیقاً مشخص نیست 

علت این کشتار چیست و اینکه آیا بالگرد 

رژیم صهیونیستی به اشتباه شهرک نشینان 

و حاضران در کنسرت را قتل عام کرده است 

و یا به عمد و با هدف محکومیت حماس به 

دنبال تلفات بیشتر از خودی ها بوده اند؟!

این در حالی است که روزنامه هاآرتص 

روز شنبه در گزارشی اعام کرد: »ارزیابی 

بر اساس  اسرائیل«  امنیتی  تشکیات 

تحقیقات پلیس و بازجویی از اعضای 

دستگیر شده حماس، این است که این 

گروه برای هدف قرار دادن این رویداد 

برنامه ریزی نکرده بود. 

دروغ بزرگ درباره سربریدن کودکان 

درخصوص  رتص  هاآ افشاگری  لبته  ا

کشتار شهرک نشیان به دست خود رژیم 

صهیونیستی و نوشتن این قتل عام پای 

حماس اولین مورد از دروغگویی های این 

رژیم نیست. در همان روز های نخست 

عملیات طوفان الاقصی ادعایی دال بر 

سربریدن کودکان در شهرک های غاف غزه 

به دست حماس هم منتشر شد. با این 

حال تحقیقات انجام شده توسط الجزیره 

حاکی از آن است شبکه ای از حساب های 

راستگرای نزدیک به رژیم صهیونیستی 

که بیشتر آنها در ایالات متحده امریکا 

هستند، ادعاهای نادرستی مبنی بر سر 

بریدن 40 کودک اسرائیلی توسط جنبش 

مقاومت اسامی )حماس( در جریان 

عملیات طوفان الاقصی در 7 اکتبر امسال 

را منتشر کردند. 

به گزارش مرکز اطاع رسانی فلسطین، 

این تحقیقات توسط آژانس نظارت و 

راستی آزمایی »سند« در شبکه الجزیره 

انجام شده که منابع ادعاها و روایتی را که 

باعث انتشار اخبار کذب بدون راستی آزمایی 

می شود شناسایی می کند. آژانس مذکور 

تأکید کرد، هدف از انتشار این گونه اخبار 

بسیج افکار عمومی جهان علیه مقاومت 

فلسطین و ساکنان نوار غزه و توجیه تجاوز 

وحشیانه اسرائیل به این باریکه است. 

البته حماس همان روزهای اول این شایعه 

را تکذیب کرد و در بیانیه ای با بیان اینکه 

»مقاومت فلسطین، کودکان را هدف قرار 

نمی دهد و رسانه ها باید دقت بیشتری در 

نقل اخبار کنند و کورکورانه از روایت سراسر 

دروغ و افترای صهیونیست ها دنباله روی 

نکنند«، اعام کرد: »جنبش مقاومت اسامی 

فلسطین )حماس( قاطعانه تأکید می کند که 

ادعاهای ساختگی که برخی رسانه های 

غربی رواج می دهند و روایت سراسر دروغ 

صهیونیست ها را ماک قرار می دهند، دروغ 

است؛ ادعاهایی که جدیدترینش ادعای 

کشتار کودکان و سر بریدن آنان و حمله به 

غیرنظامیان است و ما این را جانبداری بدون 

تحقیق از روایت صهیونیست ها می دانیم.« 

چند هفته بعد نیز سید حسن نصرالله در 

نخستین سخنرانی اش بعد از طوفان الاقصی 

به این مسأله اشاره کرد و آن را دروغ خواند 

و تاکید کرد: نظامیان صهیونیستی در روز 

عملیات طوفان الاقصی خودزنی کرده بودند.

آغاز داستان

ماجرا از آنجا شروع شد که یک روزنامه نگار 

اسرائیلی به نام نیکول زدک که برای کانال 

امیر فرشباف

خبرنگار
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نامه حزن آلود پدر فلسطینی به کودکان زیر بمباران

»زندگی در غزه همواره چالش برانگیز بوده است اما ما برای زندگی، رؤیاها و 

پیشرفت های مان تاش کردیم. حتی امیدوار به یک زندگی مدرن بودیم.« این 

بخشی از رؤیاهای از دست رفته پدری فلسطینی است که برای خود و فرزندانش 

آرزوها داشته است و حالا پس از چهل و چند روز بمباران و جنگ و ویرانی، نامه ای 

برای فرزند سه ماهه و برادرزاده یک ماهه اش نوشته و در آن از آنها به خاطر آینده 

از دست رفته شان عذرخواهی کرده است.

إیاس و عز عزیز

من درک می کنم که شما هم احساس کردید هیچ چیز خوب پیش نمی رود. واکنش 

شما به انفجارها را حس می کنم؛ وقتی با هر انفجار می لرزید و گریه می کنید.

گاه گاهی به دنبال پاسخی برای شرایط حاکم در صورت های ما جست و جو می کنید، 

زمان هایی که بمباران های بی امان و جنگنده هایی که شبانه روی سر ما پرواز 

می کنند، آرامش تان را می گیرند.

کودکان عزیزم

من این نامه را به این امید می نویسم که شما در جهانی امن بزرگ شوید و آن 

را بخوانید. گرچه متأسفانه شرایط طوری است که چندان به آن مطمئن نیستم 

و وضعیت پیش آمده مرا وادار کرد تا این شواهد را برای نسل شما مستند کنم.

وقتی در چشم های شما خیره می شوم، تصویر نوزادان نارس بیمارستان شفا 

را می بینم که در حال انتقال به مکانی امن، زندگی شان به خطر افتاده. دنیا 

به گورستانی برای انسان های بی گناه تبدیل شده است. روایت های غم انگیز 

خانواده هایی ذهنم را درگیر کرده که به خاطر حمات زمینی یا بدتر از آوارگی یا 

مرگ نتوانستند به فرزندان چشم انتظارشان برسند.

کودکان من، قلبم لبریز از بغض است. هر روز در بیمارستان، اشک های کودکانی 

را پاک می کنم که در هیاهوی این بحران رشد می کنند و بزرگ می شوند. وقتی 

غ از تراژدی دردناکی که احاطه شان کرده و شاید تنها  آنها در چادرهای موقت فار

آینده شان باشد، بلند می خندند، اشک می ریزم و گریه می کنم.

محبوب های من

سامت شما در این شرایط اسفبار، خانواده های تان را عمیقاً نگران می کند.

هفته گذشته گریه های بی امان و ناآرامی بی دلیل تان، ما را سردرگم کرده بود تا 

اینکه درد کلیه مادربزرگ شروع شد و ما فهمیدیم همه چیز به خاطر آب آلوده 

است، اما حتی با وجود دانستن آن، انتخاب دیگری نداشتیم و فقط باید به دنبال 

آب معدنی تمیز می رفتیم تا شما سامت بمانید.

من هر روز به بیمارستان می روم، جایی که حالا به عنوان یک خبرنگار محل کارم 

شده و امیدوارم تا شاید بتوانم خبری از منبع آب سالم هم پیدا کنم.

شاید عطش بازگشت به خانه ای که آب داشته باشد یک گنج بزرگ و دغدغه ای است 

که بحران پیش روی مان برای یافتن نیازهای اولیه زندگی را به ما یادآوری می کند.

البته کمبودهای ما فراتر از آب است و حالا نگران کم شدن شیرخشک و همچنین 

پوشک هستیم. عز، با وجود همه چالش ها، پدرت مشکل غذایت را حل کرده اما 

ایاس ما مجبوریم شیرخشک تو را به خاطر مشکات عوض کنیم.

گرچه در واقعیت این یعنی یک شیشه گرسنگی و تشنگی اما ما هر شیرخشکی را برای 

تو مانند یک غذای گرانقیمت تهیه می کنیم. هر کاری می کنیم تا تو گرسنه نمانی.

اما می خواهم تو را با این دنیای عجیبی که شاهد مبارزه ما با هر ابزار نسل کشی 

است، آشنا کنم.

به جز کمبود آب و غذا، بیش از یک ماه است، برق، اینترنت و هر گونه شبکه 

ارتباطی قطع شده و قفسه های سوپرمارکت ها خالی است و خبری از نان و سوخت 

. نیست هم 

حمات جاری که کشتارهای بی پایان را به ما تحمیل کرده، همه جنبه های 

زندگی مان را تحت الشعاع قرار داده و این دنیا را برای کودکان بی گناهی مانند تو 

ناامن کرده است.

هر روز در بیمارستان، جنازه های زنان، مردان و سالخوردگانی را می بینم که با 

کفن های خونین پوشانده می شوند اما دردناک ترین صحنه ها، اجساد تلنبار شده 

کودکان است. کودکان در اینجا پیش از ملودی های کودکانه، صدای موشک ها را 

. سند می شنا

آوارگی، قطع ارتباط، محرومیت و محاصره؛ همه آن چیزی است که مردم غزه با 

حمات بی امان اسرائیلی ها تجربه کرده اند.

عزیزانم

شاید این آخرین نامه ام باشد. یادتان باشد کسانی را که در برابر درد و رنج ما سکوت 

کردند هرگز نبخشید. زندگی در غزه همواره چالش برانگیز بوده است اما ما برای 

زندگی، رؤیاها و پیشرفت های مان تاش کردیم و حالا تأسف، بر همه آرزوهای مان 

برای داشتن زندگی بهتر سایه انداخته است.
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حسین فاطمی
خبرنگار

اسرائیلی »i24« کار می کند، طی پوشش 

زنده ای از شهرک کفار عزه در نزدیکی مرز 

با نوار غزه ادعا کرد که مقاومت فلسطین 

40 کودک را در این مکان سر بریده است. 

حساب های نزدیک به اسرائیل و برخی 

این  امریکایی  راستگرای  حساب های 

شایعه گمراه کننده را بدون تأیید رسمی 

رژیم صهیونیستی به سرعت دریافت و 

مخابره کردند. این شایعه سیل عظیمی 

از واکنش ها را  در سراسر جهان بویژه در 

جهان غرب برانگیخت و با ادعای جو بایدن، 

رئیس  جمهور امریکا مبنی بر دیدن تصاویری 

از کودکان اسرائیلی که توسط حماس سر 

بریده شده اند، تقویت یافت اما کاخ سفید 

بعداً دیدن تصاویر توسط بایدن را تکذیب 

کرد. وی تأکید کرد، فقط از بنیامین نتانیاهو 

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مورد آنها 

شنیده است.

با انتشار ادعاهایی مبنی بر سر بریدن 

کودکان در کفار عزه، تعدادی از خبرنگاران 

که با روزنامه نگار اسرائیلی منتشر کننده 

این خبر گمراه کننده در همان مکان حاضر 

بودند، گفتند که هیچ مدرکی دال بر آن 

ادعای شنیع نیافتند. آنها مصاحبه های 

زیادی با سربازان و مقامات اسرائیلی انجام 

دادند و حتی اظهارات شاهدان عینی را 

ضبط کردند اما دلیلی بر این ادعاها نبود. 

تحقیقات انجام شده توسط وب سایت 

 »The Grey Zone« مستقل امریکایی

نشان داد که منبع ادعای سر بریدن کودکان 

اسرائیلی توسط نیروهای مقاومت یک 

نظامی اسرائیلی به نام دیوید بن زیون 

 »i24« است که در مصاحبه ای که توسط

اسرائیلی با وی انجام شد، از او به عنوان 

»رهبر شهرک نشینان افراطی« نام برده شد.

تحقیقات نشان می دهد که رسانه ها و 

روزنامه نگاران گزارش های اولیه در این 

زمینه را پس از عدم امکان اثبات ادعای سر 

بریدن کودکان پس گرفتند، از جمله روزنامه 

انگلیسی ایندیپندنت، شبکه امریکایی 

سی ان ان و کاخ سفید که در بیانیه ای از 

ادعای مشاهده تصاویر سر بریدن کودکان 

اسرائیلی به دست مقاومت توسط بایدن 

عقب نشینی کردند.
 

چه کسی اخبار جعلی را تبلیغ کرد؟

این تحقیقات دو توئیت اول را که این اخبار 

جعلی را از خارج از فلسطین اشغالی منتشر 

می کردند و در شبکه اجتماعی ایکس نیز 

به طور گسترده بازارسال شدند، رصد کرده 

است. یکی از آنها توسط حساب شخصی 

به نام گابریل نورونها، کارمند سابق وزارت 

خارجه امریکا منتشر شد که اکنون در 

مؤسسه یهودی برای امنیت ملی امریکا 

کار می کند. توئیت دوم توسط حساب 

 GB روزنامه نگاری به نام »اما وپ« که برای

News، یک شبکه بریتانیایی راستگرا کار 

می کند، منتشر شد. آنها در توئیت های 

خود ادعای کذب درخصوص سر بریدن 

کودکان را منتشر و آن را به عنوان خبر تأیید 

شده معرفی کردند. در عرض 4 ساعت پس 

از ارسال اولین توئیت، 30 هزار بازخورد از 

حدود 25 هزار حساب در پلتفرم ایکس 

)توئیتر سابق(  داشت.

این تحقیقات نشان داد که توئیت ها در 

اولین ساعات انتشار خود بیشترین میزان 

بازخورد را در ایالات متحده داشتند و به 

ترتیب در هند، رژیم صهیونیستی و بریتانیا 

نیز به طور گسترده به آن واکنش نشان 

داده شد. چهره ها و فعالان رسانه ای در 

شبکه های اجتماعی در انتشار این ادعای 

نادرست و ترویج آن به صورت گسترده 

فعال بودند که بیشتر آنها با جریان راست 

افراطی در ایالات متحده در ارتباط بودند و 

برجسته ترین آنها »بن شاپیرو«، روزنامه نگار 

و فعال صهیونیست معروف امریکایی 

است که توئیت هایش باعث انتشار این 

ادعای دروغ به طور گسترده شد. پس از 

آن، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 

صهیونیستی تصویری منتشر کرد که به 

ادعای او مربوط به یک کودک اسرائیلی 

است که توسط حماس سوزانده شده بود، 

اما جکسون هینکل، روزنامه نگار امریکایی 

فاش کرد، آن تصویر جعلی است و در اصل 

تصویری از یک سگ در کلینیک دامپزشکی 

بود که با استفاده از هوش مصنوعی، 

تصویری از بدن زغال شده یک کودک 

جایگزین آن شد.
 

باید دقت بیشتری می کردم

در ادامه افشاگری خبرنگاران پیرامون 

ر  نگا خبر  ، نیست ها صهیو ی  غ ها و ر د

سی ان ان هم  که خبر دروغ سر بریدن 

کودکان توسط مبارزان فلسطینی را در این 

شبکه )سی ان ان( منتشر کرده بود، چند 

روز بعد در شبکه اجتماعی ایکس ابراز تأسف 

کرده و نوشت باید در انتخاب کلمات بیشتر 

دقت می کرده است. او ضمن عذرخواهی 

گفت که رژیم اسرائیل اعام کرده است که 

نمی تواند ادعای دفتر بنیامین نتانیاهو مبنی 

بر سر بریدن کودکان را تأیید کند.

شبکه تلویزیونی سی ان ان امریکا که در 

جریان درگیری میان نیروهای مقاومت 

فلسطین و رژیم اسرائیل، تمام توان خود 

را برای تحریک احساسات و افکار عمومی 

جهان در حمایت از رژیم اشغالگر قدس 

بسیج کرده بود، خبر کذب سر بریدن 

کودکان توسط حماس را در بخش خبری 

زنده خود منتشر کرد. سارا سیدنر خبرنگار 

و مجری سی ان ان یک هفته بعد از عملیات 

طوفان الاقصی و پس از برما شدن این 

دروغ بزرگ و ساختگی در حساب کاربری 

خود در شبکه ایکس )توئیتر سابق( نوشت 

که »روز گذشته دفتر نخست وزیر اسرائیل 

در برنامه زنده سی ان ان سر بریدن نوزادان 

و کودکان توسط حماس را تأیید کرد. اما 

امروز می گوید نمی تواند سر بریدن نوزادان 

را تأیید کند. باید بیشتر مراقب اظهاراتم 

می بودم و عذرخواهی می کنم.«

ی  غ ها و ر د که  ست  ینجا ا لب  جا

صهیونیست ها تا کاخ سفید هم کشیده شد. 

به گزارش ایرنا، جو بایدن، 11 اکتبر )19 مهر( 

در نشستی با رؤسای جوامع یهودیان در 

امریکا درباره تحولات در سرزمین های 

اشغالی فلسطین با تکرار ادعاهای مقامات 

و رسانه های رژیم صهیونیستی مدعی 

شد: »من مدت زیادی در این کار بوده ام 

اما هیچ گاه تصور نمی کردم چنین چیزی 

ببینم، تصاویر تأیید شده ای از سربریدن 

کودکان توسط تروریست ها.« در پی این 

اظهارات بایدن، یک مقام دولت همان روز 

)11 اکتبر /19 مهر( در گفت و گو با رسانه های 

امریکایی در توجیه گاف رئیس جمهور 

سالخورده امریکا توضیح داد آنچه بایدن 

در مورد جنایات ادعایی در حمله حماس 

گفت از اظهارات مقامات اسرائیلی نشأت 

گرفته است. 

قطار دروغگویی صهیونیست ها 
 

در ایستگاه بیمارستان شفا

یم  ژ ر ی  غ ها و ر د سلسله  مه  ا د ا ر  د

صهیونیستی در انتساب جنایت ها به 

حماس، این رژیم سعی داشت برای 

توجیه کشتار و جنایت در نوار غزه از 

افسانه ای به نام تونل های حماس در 

مراکز بهداشتی، درمانی و سپر انسانی 

مردم فلسطین استفاده کند. هرچند 

طی 44 روزی که از عملیات طوفان الاقصی 

می گذرد این افسانه به بهانه ای برای 

کشتار 12 هزار فلسطینی بدل شد و 

حتی صهیونیست ها با توسل به همین 

دروغ از بامداد چهارشنبه هفته گذشته 

رسماً میدان جنگ را به داخل بیمارستان 

شفا کشاندند و بامداد روز شنبه این 

بیمارستان را به طور کامل تخلیه کردند، 

اما اکنون این دروغ و افسانه »تونل های 

حماس در مراکز بهداشتی، درمانی و سپر 

انسانی مردم فلسطین« به رسوایی بزرگی 

برای صهیونیست ها تبدیل شده است. 

چون هم خود مقامات صهیونیستی 

و هم رسانه ها به نبود نشانه و مدرکی 

دال بر حضور اسرا و همچنین نیروهای 

حماس در بیمارستان  شفا اذعان دارند. 

پیش تر این موضوع توسط نتانیاهو، 

سی ان ان، نیویورک تایمز و بی بی سی 

تأیید شده بود.

حالا در تازه ترین مورد، روزنامه انگلیسی 

دیلی تلگراف هم به نقل از یک پزشک 

نوشت، نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی 

حین تفتیش بیمارستان شفای غزه برای 

نشان دادن ادعای شان درخصوص وجود یک 

پایگاه حماس در زیر این بیمارستان »هیچ 

چیزی پیدا نکردند.« ارتش صهیونیستی 

که قبل از حمله به این بیمارستان نیز 

مدعی بود که این مکان یکی از مراکز 

مهم متعلق به حماس است، روز جمعه 

ادعا کرد، آنچه را که »تونل دوم حماس در 

محل این تأسیسات« خواند بعد از یافتن 

»اولین ساختار زیرزمینی، تسلیحات و وانت 

بمب گذاری شده« در روز پنجشنبه پیدا کرده 

است. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 

صهیونیستی ادعا کرد، این رژیم »سند و 

مدرک مستدل« مبنی بر اینکه حماس از 

این بیمارستان برای اهداف نظامی استفاده 

کرده در اختیار دارد.

او در ادامه ادعاهایش گفت، اطاعات 

دریافتی »نشانه های قوی« دال بر نگهداری 

اسرای صهیونیستی که در این بیمارستان 

بوده اند و این اطاعات به تصمیم برای 

حمله به آنها با نیروهای زمینی منجر 

شده به نوشته دیلی تلگراف، ارتش رژیم 

صهیونیستی اجساد دو اسیر صهیونیست 

را در نزدیکی بیمارستان شفا به همراه یک 

محموله تسلیحات شامل بمب داخل 

بیمارستان پیدا کرده است. این نشریه 

انگلیسی عنوان کرد، محدود کردن 

دسترسی رسانه ای به بیمارستان شفا و 

کیفیت اسناد و مدارک ارائه شده از سوی 

اسرائیل پرسش هایی را برانگیخته است.

نیروهای رژیم صهیونیستی به کارکنان 

رسانه های بی بی سی انگلیس و فاکس نیوز 

امریکا اجازه فیلمبرداری در محل بیمارستان 

را صرفاً در مکان های گزینش شده از سوی 

ارتش رژیم دادند. ارتش رژیم صهیونیستی 

یک ویدیوی هفت دقیقه ای را منتشر کرده 

و در آن مدعی شد این ویدیو یافته های 

آنها در بیمارستان شفا را نشان داده و ثابت 

می کنند حماس درحال استفاده از این 

بیمارستان برای اهداف نظامی بوده است. 

اما یک گزارش بی بی سی حاکی از آن بود 

که مجموعه تسلیحاتی که توسط ارتش 

اسرائیل در نزدیکی یک دستگاه ام آر آی 

یافت شده، بعد از حمله به بیمارستان در 

آن نقطه قرار داده شده است. این ارتش 

بعداً مجبور شد از ادعایش به بی بی سی 

مبنی بر اینکه سربازانش لپ تاپی حاوی 

تصاویر و ویدیوهای اسرای نگهداری شده 

در این مجتمع را کشف کردند عقب نشینی 

کند. این ارتش روز پنجشنبه مدعی شد، 

نیروهایش یک رایانه حامل یک عکس از 

یک سرباز به اسارت گرفته شده توسط 

حماس را پیدا کردند و این عکس از او 

قبل از اسیر شدن توسط این جبش گرفته 

شده است.

حماس استفاده از بیمارستان شفا به 

عنوان پایگاهش را رد و تأکید کرد: »این 

ادعای اسرائیل مبنی بر یافتن تسلیحات در 

آنجا تداوم دروغ ها و پروپاگاندای بی ارزشی 

است که رژیم صهیونیستی با استفاده از 

آن می خواهد جنایاتش با هدف از بین 

بردن بخش بهداشت و درمان در غزه را 

توجیه کند.«
 

جنایت هولناک بیمارستان شفا

با پررنگ تر شدن رسوایی صهیونیست ها 

در بیمارستان شفا حالا شبکه امریکایی 

سی ان ان در گزارشی، صحنه سازی ارتش 

رژیم صهیونیستی در این بیمارستان در 

نوار غزه با هدف متهم کردن جنبش 

حماس به نگهداری ساح در آن را بعید 

ندانست. این شبکه اعام کرد که ویدیوی 

ارتش رژیم صهیونیستی در 15 نوامبر از 

بازرسی تسلیحات در بیمارستان شفا، 

ساح های کمتری را نسبت به فیلم های 

بعدی که توسط خبرنگاران بین المللی 

فیلمبرداری شده بود نشان می دهد، این 

مسأله حاکی از آن است که این ساح ها 

ممکن است قبل از رسیدن خبرنگاران 

به آنجا منتقل شده باشند. طبق گزارش 

سی ان ان، »جاناتان کنریکوس« سخنگوی 

ارتش رژیم صهیونیستی در این ویدیو یک 

ساح را به نمایش می گذارد و ساعت 

روی مچ دست او 13.18 را نشان می دهد. 

چند ساعت بعد، خبرنگار فاکس نیوز وارد 

بیمارستان شد و در گزارش خود اعام کرد 

که فیلمبرداری در »نیمه شب« انجام شده 

است. این شبکه گزارش داد که به خبرنگار 

کیسه ای حاوی دو تفنگ AK-47  نشان داده 

شد. این درحالی است که در ویدیوی ارتش 

اسرائیل که قباً ضبط شده بود، تنها یک 

تفنگ AK-47  نشان داده شد. مشخص 

نیست که دومین تفنگ AK-47 از کجا آمده 

و چرا در ویدیوی قبلی که قباً فیلمبرداری 

شده بود، دیده نمی شود. در همین راستا، 

نیویورک تایمز نیز پیشتر گزارش داد که 

سربازان ارتش رژیم صهیونیستی مانع از 

سرکشی خبرنگاران به بخش های مختلف 

بیمارستان شفا شدند.

ارتش رژیم صهیونیستی  در حمله 

به خان یونس 80 غیرنظامی را به 

شهادت رساند و به قبرستان بیت 

لاهیا نیز حمله کرد

10:34

حزب الله لبنان با هدف قرار 

دادن مواضع نظامی حانیتا 

و رامیا ضربه دیگری به رژیم 

صهیونیستی وارد کرد

15:32

نیروهای امنیتی رژیم 

صهیونیستی از شامگاه شنبه 

تا ظهر یکشنبه 70 فلسطینی را 

در کرانه باختری بازداشت کردند

13:53 ارتش یمن رژیم صهیونیستی 

را تهدید کرد هر کشتی مربوط 

به این رژیم هدف مشروع این 

نیروها خواهد بود

12:07 وزارت بهداشت فلسطین 

اعام کرد تعداد شهدای غزه 

به 12300 نفر افزایش یافت

11:05

پایگاه امریکایی»حریری« 

هدف حمله پهپادی مقاومت 

اسامی عراق قرار گرفت

02:17
شاهدان از شنیده شدن 

صدای انفجار در پایگاه 

امریکا در میدان نفتی 

»العمر« سوریه خبر دادند

01:33

مقاومت عراق با پهپاد به 

پایگاه »التنف« امریکا در 

سوریه حمله کرد

00:55

صهیونیست ها اعتراف 

کردند،  11 نظامی 

اسرائیلی در کمتر از 24 

ساعت کشته شدند

16:04

سازمان بهداشت جهانی 

اعام کرد، بیمارستان 

شفا دیگر قادر به خدمت 

رسانی نیست

16:08

نیروی دریایی ارتش یمن 

کشتی اسرائیلی گلکسی لیدر 

را با 52 نفر خدمه و سرنشین 

در دریای سرخ توقیف کرد

17:00

نیروهای مقاومت اسامی لبنان مواضع 

صهیونیست ها در پایگاه یفتاخ و 

موقعیت المالکیه و همچنین موقعیت 

نظامی العباد را هدف قرار دادند

18:56

در  روز چهل و چهارم  
 

جنگ غزه  چه گذشت؟

روز شکست اطلاعاتی تل آویو

تعداد شهداغزه

تعداد مجروح

نفر

نفر

کرانه باختری
تعداد شهدا

تعداد مجروح

نفر

نفر

رژیم صهیونیستی
تعداد کشته

تعداد مجروح

نفر

نفر

12300
27490

183
2400

1405
5600

گزارش الجزیره از پشت پرده کثیف صادرات تسلیحات رژیم صهیونیستی

فلسطین آزمایشگاه تسلیحات اشغالگران شده است

EPA

غرب آسیا

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

یم  ژ ر ت  حما که  لی  حا ر  د
صهیونیستی به نوار غزه و کرانه 
باختری همچنان در پس ناامیدی 
از به ثمررساندن اهداف تداوم دارد، 
جبهه های مقاومت، خطوط نبرد 
خود را جسورانه و نافذتر در مقابل 
رژیم صهیونیستی ترسیم و حلقه 
تهاجم خود را تنگ تر کرده اند. روز 
گذشته، در اقدامی مهم و تعیین 
کننده نیروهای دریایی یمن یک 
کشتی متعلق به صهیونیست ها را 
در اعماق دریای سرخ توقیف کردند.

به گزارش المیادین، نیروی دریایی 
ارتش یمن کشتی اسرائیلی گلکسی 
لیدر را با 52 نفر خدمه و سرنشین 
توقیف و این افراد را بازداشت کرد. 
بنا بر این گزارش، ملیت این افراد 
توسط آژانس های ذیربط یمنی در 
حال بررسی است. منابع عبری 
این کشتی  نیز اعتراف کردند، 
»رامی  به  متعلق  شده  توقیف 
اونگار« یکی از ثروتمندترین ساکنان 
اراضی اشغالی فلسطین است. این 
غ  منابع هدفگذاری یمنی ها را فار
از ناامن کردن دریای سرخ برای 
ایجاد  و  اختال  صهیونیست ها، 
خسارت به تجارت رژیم صهیونیستی 
دانسته اند. در همین حال، یک 
منبع رسمی یمنی در تکمیل این 
خبر و ارائه چشم انداز آینده از سوی 
یمنی ها تأکید کرد: »منتظر چیزی 
باشید که شما را خوشحال می کند.«

این اقدام در پی تهدید روشن 
ارتش یمن صورت گرفت. ساعاتی 
پیش از این اتفاق، یحیی سریع 
سخنگوی ارتش یمن طی بیانیه ای 
به رژیم صهیونیستی هشدار داد: 
»از امروز به بعد تمام کشتی های 
نیستی  صهیو یم  ژ ر به  متعلق 
در دریای سرخ، توسط نیروهای 
مسلح یمن مورد هدف مشروع 
قرار خواهند گرفت. این کشتی ها، 
پرچم  حامل  کشتی های  شامل 
رژیم صهیونیستی، کشتی هایی که 
توسط شرکت های صهیونیستی اداره 
می شوند و کشتی های تحت مالکیت 
شرکت های اسرائیلی خواهد بود.«
آنها همچنین به طور جدی از همه 
دولت ها خواستند که برای مصون 
ماندن کارکنان و خدمه خود، آنها را از 
این کشتی ها خارج کرده و در استفاده 
از کشتی های صهیونیستی برای حمل 

و جابه جایی اجتناب کنند. در ادامه 
نیز توصیه کردند، برای جلوگیری از 
صدمات احتمالی، کشتی هایشان را 

نیز از این کشتی ها دور کنند.
نیروهای مسلح یمن شب گذشته 
اعام کردند:  بیانیه ای  نیز در 
»تأکید می کنیم که تا پایان تجاوز 
به نوار غزه و جنایت علیه برادران 
فلسطینی ما به عملیات نظامی 
علیه دشمن ادامه می دهیم. رژیم 
صهیونیستی تهدید اصلی امنیت و 
ثبات منطقه و همچنین کریدورهای 
بین المللی است و جامعه بین الملل 
اگر خواهان امنیت و ثبات منطقه 
ادامه تجاوز  باید مانع  است، 

اسرائیل به غزه شود.«
این اقدام دست برتر یمنی ها را در 
شاهراه حیاتی دریای سرخ، به عنوان 
متغیر تعیین کننده در نزاع جهانی 
سرزمین های اشغالی اثبات کرد. 
توقیف این کشتی تحول قابل توجهی 
در زمینه تشدید تنش از سوی جبهه 
یمن و ارتقای سطوح تهدید از سوی 
جبهه مقاومت در منطقه ایجاد کرده 
است که انتظار می رود با گام های 

بلندتری همراه باشد.
کشتی گلکسی لیدر در حالی توقیف 
شده است که پیشتر نیز ناوهای 
امریکایی از سوی انصارالله یمن 
مورد حمات پهپادی و موشکی 
قرار گرفته بودند. هفته گذشته 
ناوشکن یو اس اس توماس هادنر، 
توسط پهپادهای یمنی مورد هدف 

قرار گرفته بود.
این در حالی است که دیگر بازوی 
نظامی یمن، همچنان مراکز حساس 
در سرزمین های اشغالی بویژه بندر 
استراتژیک ایات را هدف حمله 
بالستیک و عملیات  موشک های 
انصارالله  می دهد.  قرار  پهپادی 
عملیات  « ه  کرد کید  تأ ره  ا همو
نیروهای مسلح یمنی علیه دشمن 
ی  تجاوزگر قف  تو تا  ئیلی  سرا ا
صهیونیست ها علیه برادران ما در 

غزه متوقف نخواهد شد.«
ل  ا جد ر  د مت  و مقا ی  ها و نیر
بازدارندگی با محور عبری-غربی و 
در پی پافشاری نتانیاهو بر تداوم 
حمات مرگبار علیه نوار غزه و کرانه 
باختری، حمات خود را در سطوح 
دیگر توسعه داده اند. توقیف و اخطار 
به کشتی های رژیم صهیونیستی 
پذیرش  کشمکش های  بطن  در 
آتش بس، گویای این هشدار است 
که گسترش دامنه جنگ به منطقه 
در ازای عدم توقف حمات از سوی 
صهیونیست ها امری محتوم خواهد 
بود. این نگرانی عمیقی است که 
بیشتر در کاخ سفید، مرکز اصلی 

سرزمین های  تحولات  فرماندهی 
لذا  می شود.  احساس  اشغالی 
با ارتقای سطوح هشدار از سوی 
این نگرانی  گروه های مقاومت، 
تقویت می شود و فشار بر سردمداران 

امریکایی بیشتر خواهد شد.
از آنجا که صحنه گردان و عامل 
اصلی حمات و موشکباران رژیم 
صهیونیستی،  ایالات متحده است، 
گروه های مقاومت نیز به موازات 
شدت گرفتن حمات، پایگاه های 
امریکایی و صهیونیستی را همزمان 
د  خو ه  یند ا فز ت  حما تحت 
قرار می دهند تا فشار بر هسته 
تصمیم گیری را نیز شدت بخشند.
اکنون نیز یکی از موانعی که در 
سر  بر  منطقه  اصلی  معادلات 
آتش بس وجود دارد،  ابزار فشار 
گروه های مقاومت و هراس ناشی 
از گسترش جنگ در منطقه است. 
یکی از حساسیت های موجود در 
ایالات متحده که بر انتقادات به 
عملکرد بایدن افزوده همین امر 
است. در نامه جمعی از کارمندان 
وزارت خارجه امریکا به بایدن نیز 
دقیقاً همین موضوع درج شده است 
و از بایدن خواسته شده برای دفع 
چنین خطری، اسباب آتش بس را 
در سرزمین های اشغالی فراهم کند. 
کاخ سفید نیز به خوبی می داند 
گسترش جنگ، هم هزینه حفظ 
شرایط و حضور در منطقه را برای 
آن بالا می برد و هم نظم موجود 
منطقه ای را علیه امریکا تغییر خواهد 
داد. از نگاهی دیگر، حمات تافی 
جویانه به مواضع امریکا از یک طرف 
و موشکباران اراضی اشغالی از سوی 
دیگر دو جبهه متفاوت را در مقابل 

دیدگان استراتژیست ها و برنامه ریزان 
جنگی قرار می دهد.

اکنون این اقدام یمن، دستاورد مهمی 
محسوب می شود که در راستای 
تهدیدات آشکار جبهه مقاومت به 
باز شدن پلکانی جبهه های نبرد 
علیه رژیم صهیونیستی و ایالات 
متحده قرار دارد. جبهه مقاومت بارها 
هشدار داده بود که اگر اشغالگران 
به استمرار جنایات خود علیه 
مردم فلسطین ادامه دهند شاهد 
مقاومت  سوی  از  شگفتانه هایی 
خواهند بود؛ تهدیدی که از ابتدا 
توسط حزب الله لبنان، انصارالله یمن 
و گروه های مقاومت عراقی عملی 
شد و اکنون نیز با توقیف کشتی 
متعلق به رژیم صهیونیستی مرحله 
جدیدی از منازعه منطقه را در کالبد 
طوفان الاقصی پی ریزی می کند. این 
غافلگیری سهم جدی در نگرانی ها 
و سرگردانی های تعمیق یافته ایالات 
متحده خواهد داشت،  چرا که ناوگان 
دریایی آن نتوانست با وجود تهدید 
رسمی از سوی ارتش یمن، مانع این 
اقدام شود. از سوی دیگر، بار دیگر 
ثابت کرد که سپر تدافعی امریکا و 
رژیم صهیونیستی تا چه اندازه با 
محاسبات نیروهای مقاومت فاصله 

داشته و متزلزل است.
مردم  که  است  حالی  در  این 
یمن تحت تحریم های شکننده 
و خسارات ناشی از نبرد نامتقارن 
با ائتاف سعودی قرار داشته اند 
و اکنون این اقدام نشان می دهد 
که قدرت درونی یمن بیش از تصور 
مفسران غربی هاست و این کشور 
اکنون در صدر تهدیدات علیه رژیم 

صهیونیستی قرار گرفته است.

بن بست در مذاکرات آتش بس
گروه جهان/ درحالی که شنبه شب واشنگتن پست در گزارشی مدعی 
شد، توافق آتش بس در غزه بین حماس و تل آویو حاصل شده است، 
کاخ سفید و نخست وزیر رژیم صهیونیستی این گزارش را تکذیب کردند.
به گزارش رویترز، شنبه شب، روزنامه امریکایی واشنگتن پست به نقل از 
برخی منابع خود از توافقی بین تل آویو و حماس خبر داد که براساس 
آن حماس تعدادی از گروگان ها را در ازای توقف 5 روزه جنگ آزاد می کرد. 
اما ساعتی پس از انتشار این گزارش کاخ سفید در بیانیه ای اعام 
کرد، دو طرف هنوز به هیچ توافقی در این خصوص دست نیافته اند. 
بنیامین نتانیاهو نیز در نشستی خبری در تل آویو اعام کرد: »شایعات 
بسیاری درباره گروگان ها منتشر می شود اما درست نیستند. به  صراحت 

می گویم تاکنون هیچ توافقی انجام نشده است.«
در پی این اظهارنظرها جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در کنفرانس مطبوعاتی با محمد بن عبدالرحمان آل ثانی، 
نخست وزیر و وزیر خارجه قطر، ضمن تقدیر از نقش قطر برای آزادی 
گروگان ها و در پی آن آتش بس، تأکید کرد: »خواهان آتش بس 
فوری و پایدار در نوار غزه هستیم. راه حل تشکیل دو دولت بهترین 

راه حل است.«
به گزارش سی ان ان آنچه باعث شده مذاکرات آتش بس حداقل تاکنون 
به نتیجه نرسد، چند مسأله است. نخست اینکه حماس خواهان آن 
است پرواز پهپاد های جاسوسی اسرائیل بر فراز غزه متوقف شوند. 
یکی دیگر از این چالش ها نیز به تعداد روزهای آتش بس موقت و 
تعداد گروگان هایی که باید آزاد شوند، برمی گردد. در هر دو مورد به 
نظر می رسد مقامات تل آویو حاضر به دادن امتیاز به حماس نباشند. 
بنابر این گزارش یکی از مقامات تل آویو به سی ان ان گفته است: »کاما 
بعید به نظر می رسد دولت حاضر به توقف پرواز پهپادهای جاسوسی 
خود بر فراز غزه شود.« عاوه براین تل آویو خواهان آن است، تمامی 
گروگان هایی که در دست حماس هستند، آزاد شوند. اما حماس حاضر 

به این کار نیست و اعتمادی به دولت رژیم صهیونیستی ندارد.
این درحالی است که خشم مردمی در سرزمین های اشغالی نسبت به 
نتانیاهو و دولت افراطی اش، هرروز بیشتر از روز قبل می شود و مردم 
او و کابینه اش را متهم به ناکارآمدی و شکست اطاعاتی می کنند. این 
خشم و عصبانیت بعد از سخنان ابوعبیده، سخنگوی نظامی گردان های 
قسام بیشتر هم شده است. ابوعبیده تأکید کرده بود، به دلیل قطعی 
اینترنت و از دست رفتن شبکه های ارتباطی، ارتباط آنان با واحدهایی 
که گروگان ها را در دست داشتند، قطع شده است و آنها نیز اطاع 

دقیقی از وضعیت گروگان ها و سامتی شان ندارند.
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